平成 23 年６月 15 日

各 位

会 社 名 佐 藤 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  鈴木 宗行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ２８１４）

問い合せ先 執行役員管理部長  上田 正博

電 話 番 号 ０５６８－７７－７３１６

決算短信の一部追加（役員の異動）に関するお知らせ

当社は、平成 23 年６月６日開催の取締役会において役員の異動を内定いたしましたので、平成 23 年５

月 13 日に公表いたしました「平成 23 年３月期 決算短信（非連結）」の役員の異動につき、下記のとおり

お知らせいたします。なお、平成 23 年６月 29 日（水曜日）開催予定の第 57 期定時株主総会において、正

式に決定する予定です。

記

１．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

   取 締 役    長谷川憲治

   取 締 役    上田  正

   （注）長谷川憲治氏および上田正氏は社外取締役の候補であります。

（２）退任予定取締役

   取 締 役    小原 昭利

   取 締 役    近藤 尚義

２．監査役の異動

（１）新任監査役候補者

   監 査 役    浅野銕太郎

監 査 役    坪内 秀夫

   監 査 役    串田 正克

   （注）坪内秀夫氏および串田正克氏は社外監査役の候補であります。

（２）退任予定監査役

   常勤監査役    長谷川憲治

   監 査 役    上田  正

   監 査 役    長谷川 弘

   （注）上田正氏および長谷川弘氏は社外監査役であります。

３．異動予定日

  平成 23 年６月 29 日

以 上